

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB	(137)	KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG	(03)	DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA	(694757)	KANTOR IMIGRASI KELAS III NON TPI BONTANG
ALOKASI	Rp. 3,558,827,000	

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
137.03.BF 6161 6161.BAA	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum Penyelenggaraan Fungsi Pengkoordinasian, Pelayanan dan Penegakan Hukum Keimigrasian di Wilayah Pelayanan Publik kepada masyarakat[Base Line]			453,966,000 453,966,000 215,782,000	
	Lokasi : KOTA BONTANG				
6161.BAA.001	Layanan Penerbitan Dokumen Perjalanan RI	4930.0 Orang		171,298,000	U
051	Penerbitan Dokumen Perjalanan RI di Kantor Imigrasi			171,298,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			171,298,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda) - Konsumsi Peningkatan Pelayanan Publik - Penggandaan dan Penjilidan	5.0 bln 1.0 Pkt	1,000,000 1,104,000	6,104,000 5,000,000 1,104,000	PNP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.046-Samarinda) - Map Permohonan Keimigrasian - Kertas Cetak Hasil Wawancara	10800.0 eks 200.0 rim	10,000 53,000	118,600,000 108,000,000 10,600,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda) >> Koordinasi ke pusat - Tiket PP [3 org x 2 Kali x 1 keg] - Taksi asal - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) >> Koordinasi di wilayah - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Timur) [2 org x 3 hari x 1 keg] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN TIMUR) [1 org x 2 hari x 2 keg] - Biaya Transportasi Kota/Kab [1 org x 2 kali x 2 keg] - Uang Harian Eazy Paspor [3 org x 3 hari x 5 keg]	0 6.0 Ok 1.0 ok 9.0 OH 2.0 OH 4.0 OH 0 6.0 OH 4.0 OH 4.0 ok 45.0 Oh	0 1,500,000 374,000 530,000 992,000 730,000 0 430,000 804,000 600,000 430,000	19,048,000 9,000,000 374,000 4,770,000 1,984,000 2,920,000 27,546,000 2,580,000 3,216,000 2,400,000 19,350,000	SBM SBM SBM SBM SBM SBM
6161.BAA.002	Layanan Penerbitan Izin Tinggal	70.0 Orang		44,484,000	U
051	Penerbitan Izin Tinggal di Kantor Imigrasi			44,484,000	
A	Penerbitan Izin Tinggal			44,484,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda) - Konsumsi Peningkatan Pelayanan Publik	5.0 Bln	1,387,600	6,938,000 6,938,000	PNP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.046-Samarinda) - Map Permohonan Keimigrasian	1800.0 eks	10,000	18,000,000 18,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(137)
(03)
(694757)
Rp. 3,558,827,000

KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
KANTOR IMIGRASI KELAS III NON TPI BONTANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda) >> Koordinasi ke pusat - Tiket PP [3 org x 2 kali x 1 keg] - Taksi asal - Taksi Tujuan - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA)			19,546,000 19,546,000 9,000,000 360,000 512,000 4,770,000 1,984,000 2,920,000	PNP SBM SBM SBM
6161.BHB	<u>Operasi Bidang Keamanan[Base Line]</u>	14.0 operasi, Hari Operasi		225,760,000	
6161.BHB.U01	Lokasi : KOTA BONTANG Operasi Intelijen Keimigrasian di Wilayah	6.0 operasi		102,000,000	
051	Pengumpulan Data dan Informasi			102,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			102,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda) - Biaya Pengamatan/ Penyusupan/ Penyurupan/ Penelitian/Penjejakan	6.0 Keg	17,000,000	102,000,000	PNP
6161.BHB.U02	Operasi Mandiri di Wilayah	5.0 operasi		85,000,000	
051	Pelaksanaan Pengawasan			85,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			85,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda) - Biaya Pengamatan/ Penyusupan/ Penyurupan/ Penelitian/ Penjejakan	5.0 Keg	17,000,000	85,000,000	PNP
6161.BHB.U03	Operasi Gabungan di Wilayah	1.0 operasi		27,170,000	
051	Persiapan Rencana Kegiatan			640,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			640,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda) - Snack Rapat Biasa [5 Org x 1 Kali x 2 Keg] - Makan Rapat Biasa [5 Org x 1 Kali x 2 Keg]	10.0 OK 10.0 OK	19,000 45,000	190,000 450,000	PNP
052	Pelaksanaan Pengawasan			24,250,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			24,250,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (694757) KANTOR IMIGRASI KELAS III NON TPI BONTANG
ALOKASI Rp. 3,558,827,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.046-Samarinda) - Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) - Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) - Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA)	1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 10.0 OK	500,000 450,000 300,000 300,000	4,250,000 500,000 450,000 300,000 3,000,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda) - Biaya Pengamatan/ Penyusupan/ Penyurupan/ Penelitian/ Penjejakan - Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait	1.0 Keg 1.0 Keg	17,000,000 3,000,000	20,000,000 17,000,000 3,000,000	PNP
053	Penyusunan Laporan dan Evaluasi			2,280,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,280,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda) > Konsumsi Rapat Tim - Snack Rapat Tim - Makan Rapat Biasa	20.0 OK 20.0 OK	19,000 45,000	1,280,000 1,280,000 380,000 900,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda) - Biaya Pelaporan	2.0 Keg	500,000	1,000,000 1,000,000	PNP
6161.BHB.U04	Penyidikan Tindak Pidana Keimigrasian di Wilayah	2.0 operasi		11,590,000	
051	Prapenyidikan			6,445,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			6,445,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda) > Konsumsi dalam Rangka Permintaan Keterangan - Makan Rapat Biasa > Konsumsi Expose/Gelar Perkara - Makan Rapat Biasa - Snack Rapat Biasa	5.0 OK 5.0 OK 5.0 OK 5.0 OK	45,000 45,000 45,000 19,000	545,000 225,000 225,000 320,000 225,000 95,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda) - Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara - Biaya Pemeriksaan dalam Rangka Permintaan Keterangan - Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait - Biaya Pengamatan/ Penyusupan/ Penyurupan/ Penelitian/ Penjejakan	1.0 Keg 1.0 Keg 1.0 Keg 1.0 Keg	100,000 100,000 100,000 100,000	400,000 100,000 100,000 100,000 100,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (694757) KANTOR IMIGRASI KELAS III NON TPI BONTANG
ALOKASI Rp. 3,558,827,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.046-Samarinda)			5,500,000	PNP
	- Penterjemah Bahasa Asing	3.0 OJ	500,000	1,500,000	
	- Honorarium Pembahas/Ahli	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
052	Penyidikan			5,145,000	
A	<u>Permulaan</u>			500,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda)			500,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait	1.0 Keg	500,000	500,000	
B	<u>Olah TKP</u>			2,700,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda)			200,000	PNP
	- Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara	1.0 Keg	100,000	100,000	
	- Biaya Pemeriksaan dalam Rangka Permintaan Keterangan	1.0 Keg	100,000	100,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.046-Samarinda)			2,500,000	
	- Honorarium Pembahas/Ahli	5.0 OJ	100,000	500,000	PNP
	- Penterjemah Bahasa Asing	4.0 OJ	500,000	2,000,000	
C	<u>Upaya Paksa</u>			500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda)			500,000	
	- Biaya Pemanggilan Saksi, Ahli dan Tersangka	1.0 Keg	100,000	100,000	PNP
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait	1.0 Keg	100,000	100,000	
	- Biaya Operasional Penangkapan	1.0 Keg	100,000	100,000	
	- Biaya Operasional Penahanan	1.0 Keg	100,000	100,000	
	- Biaya Operasional Penggeledahan dan Penyitaan	1.0 keg	100,000	100,000	PNP
D	<u>Pemeriksaan</u>			1,145,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.046-Samarinda)			545,000	
	> Konsumsi Expose/Gelar Perkara			320,000	
	- Makan Rapat Biasa	5.0 OK	45,000	225,000	PNP
	- Snack Rapat Biasa	5.0 OK	19,000	95,000	
	> Konsumsi Dalam Rangka Permintaan Keterangan			225,000	
	- Makan Rapat Biasa	5.0 OK	45,000	225,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda)			300,000	PNP
	- Biaya Pemanggilan Saksi, Ahli dan Tersangka	1.0 Keg	100,000	100,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait	1.0 Keg	100,000	100,000	
	- Biaya Penasehat Hukum	1.0 Keg	100,000	100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (694757) KANTOR IMIGRASI KELAS III NON TPI BONTANG
ALOKASI Rp. 3,558,827,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.046-Samarinda)			300,000	PNP
	- Penterjemah Bahasa Asing	3.0 OJ	100,000	300,000	
E	<u>Penyerahan Berkas Perkara</u>			200,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda)			200,000	PNP
	- Biaya Koordinasi Dengan Pihak-Pihak Terkait	1.0 Keg	100,000	100,000	
	- Biaya Pemberkasan	1.0 Keg	100,000	100,000	
F	<u>Penyerahan Tersangka dan Alat Bukti</u>			100,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda)			100,000	
	- Biaya Penyerahan Tersangka dan Barang Bukti kepada JPU	1.0 Keg	100,000	100,000	
6161.BIB	<u>Pengawasan dan Pengendalian Masyarakat[Base Line]</u>	3.0 Orang		12,424,000	U
	Lokasi : KOTA BONTANG				
6161.BIB.001	<u>Tindakan Administratif Keimigrasian</u>	3.0 Orang		12,424,000	
051	<u>Pendetensian</u>			12,424,000	PNP
A	<u>Penjagaan dan Pengawasan</u>			8,686,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda)			500,000	
	- Honorarium Penterjemah [1 org x 1 keg]	1.0 ok	500,000	500,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda)			8,186,000	
	> Koordinasi di wilayah			8,186,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Timur) [3 org x 3 hari x 1 keg]	9.0 OH	430,000	3,870,000	SBM
	- Uang Penginapan Es IV / Gol III/II [2 org x 2 hari x 1 keg]	4.0 ok	804,000	3,216,000	
	- Biaya Transportasi Kota/Kab [1 org x 2 kali x 1 keg]	2.0 ok	550,000	1,100,000	
B	<u>Biaya Hidup/Peralatan/Perlengkapan Deteni</u>			138,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda)			138,000	
	- Biaya Makan Deteni [1 org x 1 hari x 1 bln]	1.0 ok	38,000	38,000	
	- Perlengkapan Kebutuhan Sehari-hari Deteni [1 org x 1 bln]	1.0 ob	100,000	100,000	PNP
C	<u>Perawatan Deteni</u>			2,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.046-Samarinda)			1,500,000	
	- Perawatan Kesehatan, Visum, Otopsi, Pengobatan, dan Perawatan Jenazah	3.0 OT	500,000	1,500,000	PNP
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.046-Samarinda)			1,000,000	
	- Pembelian Obat-obatan	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (694757) KANTOR IMIGRASI KELAS III NON TPI BONTANG
ALOKASI Rp. 3,558,827,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	Pembinaan Mental, Fisik, Disiplin Deteni			1,100,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			1,100,000	PNP
	(KPPN.046-Samarinda)				
	- Honorarium Penceramah	1.0 keg	600,000	600,000	
	- Honorarium Instruktur Olahraga	1.0 ok	500,000	500,000	
137.03.WA	Program Dukungan Manajemen			3,104,861,000	
6163	Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya di Wilayah			3,104,861,000	
6163.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	4.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		790,386,000	
	Lokasi : KOTA BONTANG				
6163.EBA.956	Layanan BMN	1.0 Layanan		3,400,000	
051	Layanan BMN UPT			3,400,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,400,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			3,400,000	PNP
	(KPPN.046-Samarinda)				
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 Org x 5 Bln]	5.0 OB	680,000	3,400,000	SBM
6163.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		70,004,000	
051	Layanan Umum dan Rumah Tangga			70,004,000	U
A	Layanan Umum dan Rumah Tangga UPT			70,004,000	
521211	Belanja Bahan			46,450,000	PNP
	(KPPN.046-Samarinda)				
	- Jamuan Tamu [1 Thn]	1.0 Thn	46,450,000	46,450,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			23,554,000	PNP
	(KPPN.046-Samarinda)				
	> Perjalanan Dinas			23,554,000	
	>> Koordinasi ke pusat		0	23,554,000	
	- Tiket PP [3 Org x 1 Keg]	3.0 OK	3,756,000	11,268,000	
	- Taksi Asal [3 Org x 2 Kali x 1 Keg]	6.0 OK	180,000	1,080,000	
	- Taksi Tujuan [3 Org x 2 Kali x 1 Keg]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
	- Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 1 Keg]	9.0 OH	530,000	4,770,000	
	- Uang Penginapan Es III / Gol IV [1 Org x 2 Hari x 1 Keg]	2.0 OH	990,000	1,980,000	
	- Uang Penginapan Es IV / Gol III/II [2 Org x 2 Hari x 1 Keg]	4.0 OH	730,000	2,920,000	
6163.EBA.963	Layanan Data dan Informasi	1.0 Layanan		153,944,000	
051	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Keimigrasian			108,944,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			108,944,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			101,820,000	PNP
	(KPPN.046-Samarinda)				
	- - Biaya Penyebaran Informasi melalui Media	1.0 Pkt	101,820,000	101,820,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(137)
(03)
(694757)
Rp. 3,558,827,000

KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
KANTOR IMIGRASI KELAS III NON TPI BONTANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.046-Samarinda) >> Koordinasi di Wilayah - Uang Harian [2 Org x 3 Hari x 1 Keg] - Uang Penginapan Es III / Gol IV [1 Org x 2 Hari x 1 Keg] - Uang Penginapan Es IV / Gol III/II [1 Org x 2 Hari x 1 Keg] - Biaya Transportasi Kota/Kab [1 Org x 2 Kali x 1 Keg]		0	7,124,000 7,124,000 2,580,000 1,984,000 1,460,000 1,100,000	PNP
052	Pengelolaan Teknologi Informasi Keimigrasian			45,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			45,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.046-Samarinda) - Pemeliharaan Instalasi Jaringan Kesisteman [1 Thn]	1.0 Thn	45,000,000	45,000,000	PNP
6163.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		563,038,000	
001	Gaji dan Tunjangan			126,525,000	U
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			126,525,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.046-Samarinda) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 thn 1.0 bln 1.0 bln	73,542,000 6,686,000 6,686,000	73,542,000 6,686,000 6,686,000	RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.046-Samarinda) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS gaji ke 13 - Belanja Pembulatan Gaji PNS gaji ke 14	1.0 thn 1.0 bln 1.0 bln	1,000 1,000 1,000	1,000 1,000 1,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.046-Samarinda) - Belanja Tunjangan PPh PNS ()	1.0 thn	5,370,000	5,370,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.046-Samarinda) - Belanja Tunj Beras PNS ()	1.0 thn	2,825,000	2,825,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.046-Samarinda) - Belanja Uang Makan PNS ()	1.0 thn	24,198,000	24,198,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.046-Samarinda) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS gaji ke 13 - Belanja Tunjangan Umum PNS gaji ke 14	1.0 thn 1.0 bln 1.0 bln	6,105,000 555,000 555,000	6,105,000 555,000 555,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (694757) KANTOR IMIGRASI KELAS III NON TPI BONTANG
ALOKASI Rp. 3,558,827,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			436,513,000	U
A	Operasional Perkantoran			83,048,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran			51,370,000	RM
	(KPPN.046-Samarinda)				
	- Tenaga Alih Daya (Cleaning Service, Pramubakti, Satpam, Sopir) [2 pgw x 5 bln]	10.0 bln	3,987,000	39,870,000	
	- Langganan Internet	5.0 bln	2,300,000	11,500,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			31,678,000	RM
	(KPPN.046-Samarinda)				
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran	20.0 peg	1,000,000	20,000,000	
	- Tinta/Toner	1.0 unit	11,678,440	11,678,000	
B	Langganan Daya dan Jasa			104,904,000	
522111	Belanja Langganan Listrik			99,154,000	RM
	(KPPN.046-Samarinda)				
	- Langganan Listrik	5.0 bln	19,830,800	99,154,000	
522112	Belanja Langganan Telepon			750,000	RM
	(KPPN.046-Samarinda)				
	- Langganan Telepon	5.0 bln	150,000	750,000	
522113	Belanja Langganan Air			5,000,000	RM
	(KPPN.046-Samarinda)				
	- Langganan Air	5.0 bln	1,000,000	5,000,000	
D	Pemeliharaan Gedung dan Bangunan serta Halaman			150,400,000	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan			150,400,000	RM
	(KPPN.046-Samarinda)				
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Kalimantan Timur)	600.0 M2	242,000	145,200,000	SBM
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Kalimantan Timur)	520.0 M2	10,000	5,200,000	SBM
E	Pemeliharaan Perlengkapan dan Sarana Perkantoran			42,433,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			39,413,000	RM
	(KPPN.046-Samarinda)				
	- Pemeliharaan Personal Komputer/Laptop [10 Unit x 1 Thn]	10.0 Unit	730,000	7,300,000	
	- Pemeliharaan AC [15 Unit x 1 Thn]	15.0 Unit	1,200,000	18,000,000	
	- Pemeliharaan Printer	7.0 UNIT	500,000	3,500,000	SBM
	- Pemeliharaan Genset	1.0 Unit	10,613,560	10,613,000	
523123	Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			3,020,000	RM
	(KPPN.046-Samarinda)				
	- BBM untuk Genset [200 Ltr x 1 Thn]	200.0 Ltr	15,100	3,020,000	
F	Pemeliharaan Kendaraan Dinas			39,328,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya			6,000,000	RM
	(KPPN.046-Samarinda)				
	- Biaya Pengurusan STNK Roda 4 [3 Unit x 1 Thn]	3.0 Unit	2,000,000	6,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (03) DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
UNIT KERJA (694757) KANTOR IMIGRASI KELAS III NON TPI BONTANG
ALOKASI Rp. 3,558,827,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.046-Samarinda)			33,328,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 [2 Unit x 1 Thn]	2.0 Unit	16,664,000	33,328,000	
G	<u>Honorarium Pengelola Keuangan</u>			16,400,000	RM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.046-Samarinda)			16,400,000	
	- Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) [1 Org x 5 Bln]	5.0 OB	1,180,000	5,900,000	SBM
	- Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatangan SPM (PPSPM) [1 Org x 5 Bln]	5.0 OB	470,000	2,350,000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 Org x 5 Bln]	5.0 OB	410,000	2,050,000	SBM
	- Petugas Pengelola Administrasi Belanja Pegawai (PPABP) [1 Org x 5 Bln]	5.0 OB	300,000	1,500,000	
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar)	5.0 OB	440,000	2,200,000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar)	5.0 OB	300,000	1,500,000	
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang	5.0 OB	180,000	900,000	SBM
6163.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal</u> [Base Line]	164.0 Unit, m2, Paket		2,226,541,000	U
	Lokasi : KOTA BONTANG				
6163.EBB.951	<u>Layanan Sarana Internal</u>	164.0 Unit		2,226,541,000	PNP
051	<u>Perangkat pengolah Data dan Komunikasi</u>			1,589,915,000	
A	<u>TANPA SUB KOMPONEN</u>			1,589,915,000	PNP
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.046-Samarinda)			1,589,915,000	
	- P.C (Peralatan Personal Komputer)	15.0 Unit	29,880,000	448,200,000	
	- Laptop (Peralatan Personal Komputer)	10.0 Unit	23,779,001	237,790,000	
	- Scanner (Peralatan Personal Komputer)	7.0 Unit	21,289,000	149,023,000	
	- Printer (Peralatan Personal Komputer)	7.0 Unit	18,878,000	132,146,000	
	- Mesin Antrian	1.0 Unit	65,000,000	65,000,000	
	- CCTV 16 Channel	1.0 Unit	50,546,500	50,546,000	
	- Camera Digital	2.0 Unit	43,845,000	87,690,000	
	- Video Conference	1.0 Unit	17,750,000	17,750,000	
	- Smart Interactive	1.0 Unit	61,750,000	61,750,000	
	- Display	4.0 Unit	48,000,000	192,000,000	
	- Gimbal stabilizer	1.0 Unit	5,900,000	5,900,000	
	- Drone	1.0 Unit	38,800,000	38,800,000	
	- Mic Wireless	1.0 Unit	2,500,000	2,500,000	
	- UPS	10.0 Unit	2,450,000	24,500,000	
	- LCD Proyektor/infocus	1.0 Unit	8,150,000	8,150,000	
	- Mesin Absensi	1.0 Unit	3,220,000	3,220,000	
	- Televisi	5.0 Unit	6,950,000	34,750,000	
	- Camera Digital (both Pelayanan)	2.0 Unit	15,100,000	30,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(137)
(03)
(694757)
Rp. 3,558,827,000

KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
KANTOR IMIGRASI KELAS III NON TPI BONTANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
053	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran			636,626,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			636,626,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			636,626,000	PNP
	(KPPN.046-Samarinda)				
	- Kursi Besi/Metal	10.0 Unit	2,386,000	23,860,000	
	- Workstation	10.0 Unit	8,230,000	82,300,000	
	- Bangku Panjang Besi/metal	10.0 Unit	5,720,000	57,200,000	
	- Sofa Ruang Tunggu	3.0 Unit	17,220,000	51,660,000	
	- Lemari Penyimpanan	6.0 Unit	5,043,000	30,258,000	
	- A.C Split	5.0 Unit	6,500,000	32,500,000	
	- Meja Resepsionis	1.0 Unit	49,024,000	49,024,000	
	- Brankas	2.0 Unit	9,050,000	18,100,000	
	- Roll Opack	1.0 Unit	100,585,000	100,585,000	
	- Focusing Screen/ layar LCD Proyektor	1.0 Unit	3,200,000	3,200,000	
	- Filing Cabinet	5.0 Unit	4,359,000	21,795,000	
	- Rak pajangan	1.0 Unit	10,890,000	10,890,000	
	- Kulkas	1.0 Unit	2,700,000	2,700,000	
	- Lemari Pendingin (Showcase)	1.0 Unit	4,685,000	4,685,000	
	- Rak Penyimpanan	2.0 Unit	4,818,843	9,637,000	
	- Bagage trolley	1.0 Unit	2,000,000	2,000,000	
	- Sice	1.0 Unit	23,250,000	23,250,000	
	- Nakas	5.0 Unit	1,775,550	8,877,000	
	- Alat Penghancur kertas	2.0 Unit	3,053,500	6,107,000	
	- Dispenser	3.0 Unit	2,767,000	8,301,000	
	- Lemari camera	1.0 Unit	4,884,000	4,884,000	
	- Coffee Maker	1.0 Unit	12,250,000	12,250,000	
	- Lemari Besi	6.0 Unit	2,480,000	14,880,000	
	- Kursi Roda	1.0 Unit	4,225,000	4,225,000	
	- Tabung Pemadam Api CO2	2.0 Unit	1,150,000	2,300,000	
	- Tabung Pemadam Api Powder	10.0 Unit	1,097,883	10,978,000	
	- Sound System	1.0 Unit	40,180,000	40,180,000	
6163.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	1.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		42,354,000	
6163.EBC.954	Lokasi : KOTA BONTANG				
051	Layanan Manajemen SDM	1.0 Layanan		42,354,000	U
B	Pengelolaan SDM			42,354,000	
	Pengelolaan Kepegawaian			42,354,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB

(137)

KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN

UNIT ORG

(03)

DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI

UNIT KERJA

(694757)

KANTOR IMIGRASI KELAS III NON TPI BONTANG

ALOKASI

Rp. 3,558,827,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.046-Samarinda) >> Koordinasi ke pusat - Tiket PP - Taksi asal - Taksi Tujuan - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) >> Koordinasi di wilayah - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Timur) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (KALIMANTAN TIMUR) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN TIMUR)			42,354,000 21,290,000 9,000,000 1,080,000 1,536,000 4,770,000 1,984,000 2,920,000 21,064,000 10,320,000 1,984,000 8,760,000	PNP SBM SBM SBM SBM SBM SBM
6163.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	2.0 Dokumen,	Layanan, Laporan, Rekomendasi	45,580,000	
6163.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Layanan		22,790,000	
051	Penyusunan Rencana Program dan Rencana Anggaran			22,790,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			22,790,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.046-Samarinda) >> Koordinasi ke pusat - Tiket PP - Taksi asal [3 Org x 2 Kali x 1 Keg] - Taksi Tujuan [3 Org x 2 Kali x 1 Keg] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 Org x 3 Hari x 1 Keg] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [1 Org x 2 Hari x 1 Keg] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 Org x 2 Hari x 1 Keg]			22,790,000 22,790,000 10,500,000 1,080,000 1,536,000 4,770,000 1,984,000 2,920,000	PNP SBM SBM SBM
6163.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Layanan		22,790,000	
051	Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan			22,790,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			22,790,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(137)
(03)
(694757)
Rp. 3,558,827,000

KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI
KANTOR IMIGRASI KELAS III NON TPI BONTANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			22,790,000	PNP
	(KPPN.046-Samarinda)				
	>> Koordinasi ke pusat		0	22,790,000	
	- Tiket PP	3.0 Ok	3,500,000	10,500,000	
	- Taksi asal [3 Org x 2 Kali x 1 Keg]	6.0 OK	180,000	1,080,000	SBM
	- Taksi Tujuan [3 Org x 2 Kali x 1 Keg]	6.0 Ok	256,000	1,536,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 Org x 3 Hari x 1 Keg]	9.0 OH	530,000	4,770,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [1 Org x 2 Hari x 1 Keg]	2.0 OH	992,000	1,984,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 Org x 2 Hari x 1 Keg]	4.0 OH	730,000	2,920,000	SBM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir